
 

 

UCHWAŁA NR LX/772/23 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Strzelina nr VII/78/19 z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie 

określenia zasad udzielania wspólnotom i spółdzielniom mieszkaniowym dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Strzelin na budowę wiat śmietnikowych w ramach zadania pn. „Czyste podwórko” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j z 2022 r. poz. 1634 

z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) – Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Strzelina nr VII/78/19 z dnia 26 marca 2019 roku 

stanowiącym Regulamin udzielania wspólnotom i spółdzielniom mieszkaniowym dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Strzelin na budowę wiat śmietnikowych w ramach zadania pn. „Czyste podwórko” w § 7 

skreśla się ustęp 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2968


		2023-05-09T09:18:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




